ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 178-14.6/2-ЮЛ/2015

«30» октября 2015 г.                                                   г. Москва

Я, заместитель начальника управления-начальник отдела правового обеспечения
Правового управления ФАС России Хомяков А.Н., рассмотрев постановление
Новосибирского транспортного прокурора <...> от 31.08.2015 о возбуждении в
отношении ФБУ «Администрация Обского БВП» (место нахождения: 630099, г.
Новосибирск, ул. Урицкого, д. 13; ИНН 5407129381, ОГРН 1025403214583; КПП
540701001, дата регистрации в качестве юридического лица — 17.07.1995) дела об
административном правонарушении, а также определение заместителя
руководителя департамента по тарифам Новосибирской области <...> о передаче
дела об административном правонарушении № 178-14.6/2-ЮЛ/2015 по
подведомственности,

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ФБУ «Администрация Обского БВП» о
времени и месте рассмотрения дела об административном правонарушении №
178-14.6/2-ЮЛ/2015.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
178-14.6/2-ЮЛ/2015 до 30.11.2014.

2. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 178-
14.6/2-ЮЛ/2015 на «26» ноября 2014 г. в 10 часов 10 минут по адресу: 123995, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402В.